

## Pachet articole de craft

I.D.: 93430506

---

Data publicarii	14.02.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 257,32 RON - 257,32 RON

---

Descriere: ü Accesorii craft - AD418 Inimioare verzi DACO- 1 BUC=14,43 1 13.47 13.47 ü ACCESORII CRAFT - AD415 TRANDAFIRI ROŞII DACO- 3 BUC X 16,75 lei=50,25 LEI 3 15.64 46.92 ü Pistol lipit 10 W Lipiciosul Mic DACO- Cod produs: PS010- 1 BUC 29,24 LEI 1 27.3 27.3 ü Rezerva silicon 7 mm set 12 RS007 DACO- Cod produs: RS007- 4 BUC X 5.04=20,18LEI 4 4.71 18.84 ü Folie laminare A4 80 microni 100/top DACO FO480- 2 BUC=84,63 LEI 2 35.56 71.12 ü Accesorii craft - AD393 Mini sticlute DACO- 2 BUC X 9.08 LEI=18,16 lei 2 8.48 16.96 ü Accesorii craft - AD370 Lemnimioare DACO-1 BUC=14,49 LEI 1 13.53 13.53 ü Accesorii craft - AD321 Mărgele alfabet negre DACO-1 BUC= 8,10 LEI 1 7.56 7.56 ü Bandă adezivă dublă 15x10 MILAN- Cod produs: 80212- 2 BUCX 6,31=12,62 LEI 2 5.89 11.78 ü Accesorii craft - AD111 Beţisoare lemn Să construiam! DACO, 1 BUC=8,8 LEI 1 8.22 8.22 ü Folie de protecţie A4 Set 100 Plus DACO, Cod produs: FO002, 1 BUC=15,29 LEI 1 12.85 12.85 ü Pudra glitter 9 g DACO, Cod produs: PU009, 1 BUC= 3,07 LEI 1 2.87 2.87 ü Accesorii craft - AD163 Sârmă flori DACO, 2 BUC. X 3,16=6,32 LEI 2 2.95 5.9 257.32

---